



SMALL
DANISH
HOTELS

Pressemeddelelse, den 21. april 2023

Boutiquehotel tjekker ind hos Small Danish Hotels

Med udsigt til international markedsføring og større rækkevidde til nye gæster er Jørgensens Hotel i Horsens trådt ind i sammenslutningen af individuelt ejede hoteller og kroer hos Small Danish Hotels.

Jørgensens Hotel er blevet en del af Danmarks største hotelkæde, Small Danish Hotels. Det totalrenoverede boutiquehotel, der ligger midt i Horsens, ønsker at positionere sig stærkere i markedet og komme ud til nye segmenter både på det danske og det internationale marked. Hotellet har et stærkt personligt afsæt i det lokale dna, og det matcher godt med de knap 70 kroer, hoteller, slotte og badehoteller i den landsdækkende kæde, mener direktøren for Byens Hotel, der omfatter Jørgensens Hotel.

”Small Danish Hotels er et solidt forankret brand, der har en stor og dedikeret gæstekreds, som tapper direkte ind i vores gæsteprofil. Kæden er kommet stærkt igennem de sidste svære år for branchen, og der ligger en klar strategisk vækstkurs, som vi bakker fuldt op om. Jørgensens Hotel ønsker at stå i et solidt fællesskab, der styrker synligheden og giver os mere muskelstyrke i tæt samarbejde med en række ambitiøse hotelkolleger i Danmark”, siger Birger Baunhøj Sørensen, som er direktør for Byens Hotel-konceptet, der fokuserer på at restaurere og bringe nyt liv til ikoniske bygninger.

Jørgensens Hotel er et stilfuldt byhotel, der ligger i en historisk bygning præget af den lokale kultur og arkitektur. I 2018 kom hotellet i hænderne på Mads Hylleholt Bøttger, der blandt andet står bag Byens Hotel, Dragsholm Slot samt Brdr. Price-restauranterne. Hotellet gennemgik en omfattende restaureringsproces, der førte det knapt 300 år gamle Lichtenbergske palæ tilbage til fordums elegance. Hver en millimeter blev der taget kærligt hånd om, og Jørgensens Hotel blev i 2021 nomineret til Renoverprisen. Hotellet rummer 59 værelser indrettet med nordisk minimalisme, Restaurant Eydes, en café og en vinbar samt selskabslokaler og møde- og conferencefaciliteter.

”Jørgensens Hotel er et smukt boutiquehotel, der sætter nye standarder for hoteloplevelsen. Hotellet leverer høj kvalitet både på gastronomi, komfort og hjertevarm gæsteservice. Samtidig har stedet en autenticitet, der dyrkes med stærk forankring i lokalmiljøet. Hotellet er endnu en perle i den række af unikke hoteller, som tilsammen udgør Small Danish Hotels”, siger Finn Kræfting, som er administrerende direktør i Small Danish Hotels.

Small Danish Hotels tæller blandt andet Bandholm Badehotel, Marienlyst Strandhotel, Hotel Randers og Hotel Vejlefjord. Netop muligheden for at blive en del af en større kæde med en stærk forankring i det danske marked har vægtet højt for Jørgensens Hotel. Samtidig er Small Danish Hotels strategisk forenet med BWH Hotel Group, der er en af verdens største hotelkæder, og det giver et vidtåbent vindue til at tiltrække internationale gæster til de danske kroer og hoteller.



Vejlevej 16, 8700 Horsens
Tlf. +45 7564 8700
smalldanishhotels.dk
info@smalldanishhotels.dk



SMALL
DANISH
HOTELS

Small Danish Hotels råder over 3.700 værelser fordelt over hele Danmark. Gæsterne fordeler sig med cirka 70 procent fra Danmark og 30 procent internationale gæster, heraf hovedsaglig fra Norge, Sverige og Tyskland.

Billedtekst: Jørgensens Hotel er trådt ind i Danmarks største hotelkæde, Small Danish Hotels, den 1. april 2023. Hotellet er endnu en ny perle i den seneste række af unikke hoteller, som kæden har formået at tiltrække.

Foto: Small Danish Hotels / Jørgensens Hotel

For yderligere information kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels' kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller tina@bybaungaard.com

Om Small Danish Hotels

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller knap 70 kroer, hoteller, slotte og badehoteller, hvoraf de fleste tilbyder møde- og konferencefaciliteter. Hotellerne er fordelt over hele Danmark. Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med fokus på blandt andet wellness, gourmet, golf, vandring og cykling. Selvom overnatningsstederne er vidt forskellige, er nøgleordene de samme; den personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet samt øje for de små detaljer, der sætter rammerne om et behageligt ophold.



Vejlevej 16, 8700 Horsens
Tlf. +45 7564 8700
smalldanishhotels.dk
info@smalldanishhotels.dk